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Josab International AB (publ): 

Med anledning av de under senare tid publicerade pressmeddelandena och kallelserna till stämmor 

från Josab International AB vill styrelsen med detta meddelande tydliggöra de händelser, som lett 

fram till nämnda publiceringar.  

Tidigare publicerad extra bolagsstämma den 8 februari 2012 gällande huruvida Bolaget skulle gå i 

frivillig likvidation har av styrelsen ställts in då styrelsens ordförande på kvällen den 16 januari 

informerades av aktieägaren som begärt stämman att begäran dragits tillbaka. 

Styrelsen kunde under kvällen den 16 januari konstatera att bolagets finansiella status var betydligt 

förbättrad. Detta efter att en lånegaranti som tryggar de kortsiktiga finansiella behov om 400 000:- 

kronor fram till en möjlig emission kunde erhållas från en av huvudägarna. Styrelsen har även genom 

ombud erhållit viljeyttringar från ägare att garantera en betydlig del av en möjlig 

företrädesemission.  Den återkallade begäran om extra bolagsstämma den 8 februari 2012, möjliggör 

också för bolaget att teckna långsiktiga avtal och tillgå andra likvida medel. 

Styrelsen i Josab International AB erhöll en ny begäran om extra bolagsstämma att hållas den 2 

februari 2012 från aktieägare, vars innehav per senaste aktieägarlista från Euroclear uppgår till 29,59 

% av samtliga aktier i Bolaget. Begäran gäller att den extra bolagsstämman skall välja ny styrelse. I 

separat kallelse till extra bolagsstämma, återges förslag till dagordning samt tid och plats och regler 

för deltagande vid stämman. En sådan begäran från aktieägare med aktiepost om minst en tiondel av 

samtliga aktier i Bolaget är enligt Aktiebolagslagen tvingande och styrelsen utförde således den 

aktuella aktieägarens begäran. 

Förslag till ny styrelse bedöms kunna offentliggöras under vecka 4 och därefter kommer 

informationen att finnas tillgänglig på Bolagets kontor och kan sändas till de aktieägare som begär 

det och uppger sin postadress alternativt sin email adress. 

 

Styrelsen i Josab International AB 

Helsingborg  25 januari, 2012 

Frågor kan riktas till Styrelsens ordförande på telefonnummer 0705-70 52 38. 

Bolaget är listat på NGM Nordic MTF.  


